24. 1764. Acta Comitiorum I. Regni Hung. et Partium eidem annexarum pro Dominica Sanctiss. et Individuae Trinitatis in diem 17 Mensis Junii A. 1764. incidente in Lib. Rque Civitatem Poseniensem indictorum benigna quippe Directoria Propositionesque suae Maj. SS. ac alia clementissima Mandata et decreta cum suis Accessoriis. MS. in folio pagg. 454. eleganter et concinne exaratum cum Tabellis et indice Actorum sine diario.

25. 1746. Benigna Instructio Caesareo-Regia Cancellariae Regiae Hung. Aulicae die 14. Mensis Aug. A. 1746. extradata, cui adjunguntur: Status praelibatae cancellariae et Formulae juramentorum dignitates, officia et varias functiones tenentium. MS. tersissimum in folio.

26. 1657. Andreae Franck Diaria sen Acta Comitiorum Partialium Regni Transylvaniae ad diem 25. Oct. 1657. in Citterm Albam Juliam indictorum. A die 28. Octobris.

27. 1658. Acta Comitiorum A. D. 1658 ad diem 9. Jan. in Civitate Medgyes indictorum ac dietim per DD. Regnicolas Continuatorum a d. 9. Jan.

28. 1659. Acta Comitiorum ad d. 26. Mensis Feb. A. 1659. in Civitatem Bristricium per Ill. Principem Achatium Barcsai indictorum.

29. 1660. Acta Comitiorum ad diem 25. Dec. 1660. ad Oppidum Régen indictorum, usque diem 1. Nov. 1661. MS. in folio pagg. 407. Partim Latine, partim Hung. ac etiam Germanice Opera Andreae Franck conscripta.

30. 1765. Publicum Diaetae Poseniensis anni 1765. Diarium a die 23. Junii A. 1764. usque diem Sessionem 90. A. 1765. deductum sine Actis. MS. in fol. pagg. 214 praeter sequentem Indicem.

31. 1779. Elementa Architecturae ad structuras oeconomicas applicatae in usum Academiarum per Regnum Hung et eidem adnexas Provincias conscripta per Franc. Rausch de Traubenberg Metropol. Ecclesiae Colocensis Canonicum AA. LL. et Phf.

los. Doctorem. et in Regia Scientiarum Universitate Bud. Mathe-
seos sublimioris applicatae Professorem Publ. Ord. Constat in
Cruda 36 X. Budae typis Regiae Univ. MDCCLXXIX. cum
Priv. etc. MS. autographum cum Figuris, in fol.

32. 1770. I g n o t u s G r i p a n c z a De praeeligibilitate
Nobilium. — Tractatus de Nobilium genere ad Praelaturas Eccle-
siasticas, praesertim I. Regni Hungariae sive Seculares, sive
regulares praeeligibilitate cum Prolegomenis ad eundem. Authore
Ignoto Gripanza de Mira Klot von Zotepe (s) nobili Clerico
Regulari Hungaro. Opus omnino Singulare. MS. in folio spisse con-
scriptum. pagg. 679. et folio 48.

33. Tyrocinium oeconomiae Juri patrio accomodatum in
quatuor classes, seu Officia divisum, utpote in Officium Per-
ceptoratus, Materiale, Frumentarii, Clavigerale. Ostendens modum
cujuslibet officii Rubricas oeconomicas in plerisque Dominiis
usitatas utiliter instruendi, Officiales ad rite gerenda officia et
exacte reddendas Rationes manuducendi, annexis variis Officii
Regestorum Formularibus: Necnon Ephemeridibus Oeconomiae
ad singulum anni mensem applicatis, carmine elegiaco deductis,
prouti et Extractu Alphabetico ex juribus Patriae et civili illa-
rum Materiarum, quarum praecipue notitiam habere Officiale
Oeconomicum oportet. Ad usum et institutionem juventutis. MS.
terse exaratum et accurate conscriptum, ideo typo dignum
in folio.

34. Analecta Poetica Exc. Ill. ac. RR. D. A d a m i e L i b e-
r i s B a r o n i b u s P a t a c h i c h d e Z a j e z d a Metrop. Colo-
censis et Baesiensis Ecclesiarum Canonice unitarum Archiepiscopi,
Insignis Ord. S. Stephani Regis Apost. Magnae Crucis Equitis, utrius-
que S. C. et R. Apost. Majestatis Actualis Intimi Status Consilarii.
Exc. Tabulae VII viralis Cojudicis et Assessoris, nec non in Regia
Universitate Budensi Senatus Regii Praesidis. MS. in folio.

35. Planum Excelsae Curiae Regiae. MS. in fol. pag. 485.

36. 1763. Varia Rescripta Regia et Acta occasione erec-
tionis militiae Siculicae limitanae, et caedis Madefalva in Csik
peracta, ex Actis publicis desumta. MS. fol.

37. 1437. Tractatus Juridicus de Juramentis — De Prae-
scriptionibus.

Explicit parva doctrina praescriptionum per D. C a t h o n e m

Sachum Papiensem de Anno MCCCCXXXVII. per modum summe dum legebat secundam partem Codicis. Defunctus est et sepultus D. Cato A. D. 1464. in die palmarum, sequenti vero anno mortuus est. D. Jac. de Putheo. MS. vetustum in fol.

38. 1722. Regula Legis voluntati divinae accomodata continens Jura Canonica et Imperatoria pro causis Status Ecclesiastici et Secularis, ad mandatum Imp. Joannis Comneni a Venerabili Magnae Dei Ecclesiae Diacono et legum conservatore D. Alexio Aristino conscripta, ex Graeco idiomate in Valachicum industria sumtuque Sanctissimi D. Stephani Dei Gratia Metropolitanæ Tergovistiensis et Exarchi Confinitorum Ungro-Valachiae translata, nunc vero per quendam ex Officialibus Cameralibus Caesareae Valachiae Latino sermone donata. Anno MDCCXXII. fol. Phylærae 93 Valachico Stylo donata opera Danielis Andreae Monachi Pannonis Transylvanus Dobra officialis annonarius jussu D. Szendrey ex Valachico Latine vertit Bened. Szendrey possedit Autographum. NB. Vide N. 59.

39. 1474. Tractatus Medicus de morbis et remediis eorum secundum membra Corporis humani: »Deo gratias Amen. Completus est Liber iste die XVII. Mensi Augusti Anno MCCCCLXXIV. In asula. MS. Autographum in fol. duplici columna diligenter et nitide exaratum. Volumen vastum.

40. Observatio in Editionem de Initiis et Majoribus Hungarorum in qua Toppeltini sententiae excutiuntur. De Fundo item Regio in sedibus Saxonice. MS. fol. tenue.

41. 1770. B. C. D. Francisci Forgach quondam Episcopi Varadiensis de Rebus suo tempore in Hungaria et Transylvania gestis Commentarii. MS. in fol. sunt Libri XXII. Exemplar apographum pro quopiam Episcopo curatum per Ladislaum Dobra sacerdotalis ordinis Virum cujus Epistola praefigitur. Dat. Claudiopoli 14. Jan. 1770. qui et epistolam Forgachii ad Paulum Bornemisza d. 2. Dec. 1566. scriptam adjungit.

42. Petri Borelli Medici Regii Castrensis Historiarum et Observationum rariorum Medico-Physicarum Centuriae IV. MS. fol. pag. 143. Cum Indice.

43. Systematica collectio idealium et praecipuarum bb. Resolutionum Caes. Regiarum in Negotis Religionis ab anno 1691. in praesentia usque tempora emanatarum et in 31 Classes seu Capitâ

servato ceteroquin ordine ea lege divisarum et redactarum, ut marginaliter parte ex una datum emanationis, parte vero ex altera datum Intimationis earundem per Exc. Consilium Locumtenentiale Regium Hung. suis locis factae indicetur. Ex Actis praelibati Consilii R. Lottlis elucubrata. MS. fol. pagg. 343 praeter Indices $\frac{1}{3}$ Voluminis augentes.

44. 1779. Regulamentum novissimum pro Graeci Ritus non unitis anno 1779. emanatum MS. fol. pagg. 134.

45. Clavis ad legaliter Aug. et Helv. Conf. Addictorum in Hungaria Tolerantiam Partes III, seu I. de tolerantia haereticorum in genere, II. Articuli Diaetales in negotio A. et H. Conf. ab A. 1523—1715 conditi cum Reflexionibus Historico-juridico-politico-criticis. III. Observationes tam circa veterem, quam etiam circa noviter ex b. Resolutione Regia in conformitate Intimati Exc. Consilii Regii Lottlis d. 29. Oct. 1781. inducendam in Hung. et Partibus eidem adnexis. A. et H. Conf. Tolerantiam. Accedit Appendix: An et quomodo possibilis sit Protestantium cum Catholicis reunio? MS. fol. pagg. 612. quarum 476 fracta columna, reliquae per extensum conscripta sunt. Opus Ign. Bärenkopff.

46. 1866. Lectura Johannis de Lignano super primum et secundum Decretalium. In fine expliciunt reportationes super secundo Libro Decretalium Compilationis Gregorianae collectae sub D. Jo. de Lignano utriusque Juris doctore profundissimo MCCCLXVI die XVI mensis sept. Initio et fine notatur: Iste Liber est Monasterii beate Dorothee Virginis in Vienna. Charactere monastico. MS. fol. grand.

47. Magistri cujuspian Epistolae beati Pauli Apostoli cum Commentariis. MS. in membrana subtili. Fol. Volumen spissum.

48. Lectura Johannis de Lignano. Super III. IV. et V. Decretalium in fol. Initio et fine notatur character Monastico: Iste Liber est Monasterii S. Dorothee Virginis in Vienna. Vide supra N. 46.

49. 1416. Super Magnificat. Opus incerti Autoris Ruprechtio de Walse Capitaneo supra Onasum dedicatum. Germanice conscriptum in membrana fol. Volumen vastum. Videtur esse Tomus II. quia incipit a Parte IV. et Capitulo XLIII., cum totum opus Capitulis LXX. constet. In fine habetur: Explicit Liber super Magnificat. Anno Domini Millesimo quadringentesimo decimo sexto. Confer infra N. 81.